
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY GMINY URZĘDÓW

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Urzędów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 21 798 271,72 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 20 880 950,72 zł i dochody majątkowe w kwocie 917 321,00 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 838 712,00 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 52 700,00 zł.

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90 000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 500,00 zł.

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 470 122,00 zł.

§ 2. 

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 21 406 893,72 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 19 779 114,72 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 1 627 779,00 zł. zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 838 712,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 73 040,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 88 000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10 500,00 zł.

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 470 122,00 zł.

§ 3. 

1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 391 378,00 zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody , w tym na:

1) spłaty kredytów ,pożyczek – 391 378,00 zł.

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 274 311,00 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 665 689,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 122 196,00 zł,

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
43 000,00 zł,

§ 6. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. 

Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 

1. Określa się  plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1 058 570,00 zł, 
oraz plan kosztów w kwocie 1 058 570,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 344 550,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 344 550,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 8 500 000,00 zł.

§ 10. 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 324 151,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 2



§ 12. 

1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
przeniesień wydatków na wynagrodzenia.

§ 13. 

Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Urzędów

Marek Przywara

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 3



UG Urz ędów, dnia: 2015.01.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:1/4(pierwsza)

Plan dochodów bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2015;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/20/15 Rady Gminy Urz ędów

z dnia 30 stycznia 2015 r.

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2015     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

        Cało ść Dochodow                             21.798.271,72     18.906.859,72      2.838.712,00         52.700,00

B        bie żące                                     20.880.950,72     17.989.538,72      2.838.712,00         52.700,00

 010     Rolnictwo i łowiectwo                            4.000,00          4.000,00

    0750 Dochody z najmu i dzier żawy składników m          4.000,00          4.000,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                        264.769,00        264.769,00

    0470 Wpływy z opłat za zarz ąd, u żytkowanie i            962,00            962,00

    0750 Dochody z najmu i dzier żawy składników m        263.307,00        263.307,00

    0920 Pozostałe odsetki                                  500,00            500,00

 750     Administracja publiczna                         77.632,00          1.020,00         76.612,00

    0830 Wpływy z usług                                     500,00            500,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w p            500,00            500,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst         76.612,00         76.612,00

    2360 Dochody jednostek samorz ądu terytorialne             20,00             20,00

 751     Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          1.700,00          1.700,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst          1.700,00          1.700,00

 756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz      4.225.462,00      4.225.462,00

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych         2.095.612,00      2.095.612,00

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych              25.000,00         25.000,00

    0310 Podatek od nieruchomo ści                       749.000,00        749.000,00

    0320 Podatek rolny                                  957.900,00        957.900,00

    0330 Podatek le śny                                   65.000,00         65.000,00

    0340 Podatek od środków transportowych              110.000,00        110.000,00

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 4



UG Urz ędów, dnia: 2015.01.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:2/4

Plan dochodów bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2015;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/20/15 Rady Gminy Urz ędów

z dnia 30 stycznia 2015 r.

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2015     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

    0350 Podatek od działalno ści gospodarczej osó          6.500,00          6.500,00

    0360 Podatek od spadków i darowizn                   19.000,00         19.000,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej                       25.000,00         25.000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej                           850,00            850,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda ż         90.000,00         90.000,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran         16.000,00         16.000,00

    0500 Podatek od czynno ści cywilnoprawnych            55.000,00         55.000,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe            400,00            400,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu         10.200,00         10.200,00

 758     Różne rozliczenia                           12.353.354,00     12.353.354,00

    0920 Pozostałe odsetki                                5.900,00          5.900,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów. Paragraf ten          9.800,00          9.800,00

    2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa          12.337.654,00     12.337.654,00

 801     Oświata i wychowanie                            56.120,00          3.420,00         52.700,00

    0920 Pozostałe odsetki                                2.000,00          2.000,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów. Paragraf ten          1.420,00          1.420,00

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada         52.700,00         52.700,00

 852     Pomoc społeczna                              3.257.128,72        496.728,72      2.760.400,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe         13.000,00         13.000,00

    0830 Wpływy z usług                                   9.000,00          9.000,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów. Paragraf ten            130,00            130,00

    2007 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur         30.709,90         30.709,90

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 5



UG Urz ędów, dnia: 2015.01.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:3/4

Plan dochodów bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2015;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/20/15 Rady Gminy Urz ędów

z dnia 30 stycznia 2015 r.

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2015     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

    2009 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur          1.625,82          1.625,82

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst      2.760.400,00      2.760.400,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        427.200,00        427.200,00

    2360 Dochody jednostek samorz ądu terytorialne         15.063,00         15.063,00

 853     Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn         47.559,00         47.559,00

    2007 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur         39.400,68         39.400,68

    2009 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur          2.008,32          2.008,32

    2703 Środki na dofinansowanie własnych zada ń          6.150,00          6.150,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        510.504,00        510.504,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej                        549,00            549,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran        470.122,00        470.122,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe         10.500,00         10.500,00

    0750 Dochody z najmu i dzier żawy składników m            450,00            450,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu          4.000,00          4.000,00

    2007 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur         24.883,00         24.883,00

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         82.722,00         82.722,00

    2007 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur         82.722,00         82.722,00

M        maj ątkowe                                      917.321,00        917.321,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                          2.000,00          2.000,00

    0870 Wpływy ze skł.maj ątkowych                        2.000,00          2.000,00

 710     Działalno ść usługowa                            38.613,00         38.613,00

    6207 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur         38.613,00         38.613,00

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 6



UG Urz ędów, dnia: 2015.01.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:4/4(ostatnia)

Plan dochodów bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2015;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/20/15 Rady Gminy Urz ędów

z dnia 30 stycznia 2015 r.

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2015     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        758.709,00        758.709,00

    6207 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur         24.159,00         24.159,00

    6660 Wpływy ze zwrotów dot.oraz płatno ści zUE        734.550,00        734.550,00

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        117.999,00        117.999,00

    6207 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur        117.999,00        117.999,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-BUD/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 7



UG Urz ędów, dnia: 2015.01.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:1/3(pierwsza)

Plan wydatków  bud żetu Gminy Urz ędów  na rok 2015;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/20/15 Rady Gminy Urz ędów

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2015     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

            Cało ść Wydatkow                             21.406.893,72     19.779.114,72     10.968.322,00      3.726.280,70      1.139.187,00      3.687.325,02        258.000,00      1.627.779,00        612.779,00      1.015.000,00

I           Zadania własne                              18.390.598,14     16.762.819,14     10.680.196,36      3.658.670,76      1.070.447,00      1.095.505,02        258.000,00      1.627.779,00        612.779,00      1.015.000,00

    010      Rolnictwo i łowiectwo                          199.676,00        116.176,00        116.176,00         83.500,00         48.500,00         35.000,00

       01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna        180.109,00         96.609,00         96.609,00         83.500,00         48.500,00         35.000,00

       01030 Izby Rolnicze                                   19.567,00         19.567,00         19.567,00

    400      Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę el         12.000,00         12.000,00         12.000,00

       40002 Dostarczanie wody                               12.000,00         12.000,00         12.000,00

    600      Transport i ł ączno ść                           658.410,00        435.990,00         20.000,00        415.990,00        222.420,00        222.420,00

       60016 Drogi publiczne gminne                         658.410,00        435.990,00         20.000,00        415.990,00        222.420,00        222.420,00

    630      Turystyka                                          600,00            600,00            600,00

       63003 Zadania w zakresie upowszechniania turys            600,00            600,00            600,00

    700      Gospodarka mieszkaniowa                        259.448,98        240.948,98        240.948,98         18.500,00         18.500,00

       70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami         259.448,98        240.948,98        240.948,98         18.500,00         18.500,00

    710      Działalno ść usługowa                            76.977,00         76.977,00          2.000,00         74.977,00

       71004 Plany zagospodarowania przestrzennego           64.177,00         64.177,00          2.000,00         62.177,00

       71035 Cmentarze                                          800,00            800,00            800,00

       71095 Pozostała działalno ść                           12.000,00         12.000,00         12.000,00

    720      Informatyka                                        600,00            600,00            600,00

       72095 Pozostała działalno ść                              600,00            600,00            600,00

    750      Administracja publiczna                      2.271.080,00      2.251.080,00      1.688.490,00        425.790,00          5.000,00        131.800,00         20.000,00         20.000,00

       75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powi        120.500,00        120.500,00          7.200,00        113.300,00

       75023 Urz ędy gmin (miast i miast na prawach po      1.994.790,00      1.974.790,00      1.637.990,00        322.300,00         14.500,00         20.000,00         20.000,00

       75075 Promocja jednostek samorzadu terytoraial         94.310,00         94.310,00          1.500,00         83.810,00          5.000,00          4.000,00

       75095 Pozostała działalno ść                           61.480,00         61.480,00         49.000,00         12.480,00

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        267.800,00        217.800,00         21.500,00        192.800,00          3.500,00         50.000,00         50.000,00

       75412 Ochotnicze stra że po żarne                      205.000,00        155.000,00         21.500,00        130.000,00          3.500,00         50.000,00         50.000,00

       75414 Obrona cywilna                                   7.200,00          7.200,00          7.200,00

       75421 Zarz ądzanie kryzysowe                           43.000,00         43.000,00         43.000,00

       75495 Pozostała działalno ść                           12.600,00         12.600,00         12.600,00

    757      Obsługa długu publicznego                      258.000,00        258.000,00        258.000,00

       75702 Obsługa papierów warto ściowych, kredytów        258.000,00        258.000,00        258.000,00

    758      Różne rozliczenia                              122.196,00        122.196,00        122.196,00

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym        122.196,00        122.196,00        122.196,00

    801      Oświata i wychowanie                         9.812.480,00      9.812.480,00      8.089.900,00      1.017.065,00        170.000,00        535.515,00

       80101 Szkoły podstawowe                            5.398.539,00      5.398.539,00      4.529.419,00        586.760,00        282.360,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.        564.393,00        564.393,00        483.570,00         40.678,00         40.145,00

       80104 Przedszkola                                    948.996,00        948.996,00        698.796,00         45.600,00        170.000,00         34.600,00

       80110 Gimnazja                                     1.793.415,00      1.793.415,00      1.566.455,00         94.160,00        132.800,00

       80113 Dowożenie uczniów do szkół                     106.106,00        106.106,00        106.106,00

       80120 Licea ogólnokształc ące                         711.300,00        711.300,00        633.000,00         34.000,00         44.300,00

       80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         35.018,00         35.018,00         35.018,00

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 8



UG Urz ędów, dnia: 2015.01.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:2/3

Plan wydatków  bud żetu Gminy Urz ędów  na rok 2015;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/20/15 Rady Gminy Urz ędów

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2015     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

       80148 Stołówki szkolne                               188.320,00        188.320,00        178.510,00          8.500,00          1.310,00

       80195 Pozostała działalno ść                           66.393,00         66.393,00            150,00         66.243,00

    851      Ochrona zdrowia                                 90.000,00         90.000,00         58.714,00         31.286,00

       85153 Zwalczanie narkomanii                            2.000,00          2.000,00          2.000,00

       85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  88.000,00         88.000,00         58.714,00         29.286,00

    852      Pomoc społeczna                              1.274.605,84      1.274.605,84        608.461,97        249.253,85        416.890,02

       85202 Domy pomocy społecznej                         120.000,00        120.000,00        120.000,00

       85204 Rodziny zast ępcze                               45.000,00         45.000,00         45.000,00

       85205 zad,z zakresu przeciwdz.przem.w rodz.            1.000,00          1.000,00          1.000,00

       85206 Wspieranie rodziny                              20.000,00         20.000,00         20.000,00

       85212 Swiadczenia rodz.zal.alim.oraz skł.ZUS          30.860,00         30.860,00         30.860,00

       85213 Skł.na ubez.zdrow.opł.za os.pob.niekt. św         13.700,00         13.700,00         13.700,00

       85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na ub        135.000,00        135.000,00        135.000,00

       85215 Dodatki mieszkaniowe                             1.000,00          1.000,00          1.000,00

       85216 Zasiłki rodzinne,piel ęg.i wychow.              126.000,00        126.000,00        126.000,00

       85219 Ośrodki Pom.Społecznej                         623.210,00        623.210,00        533.280,00         80.800,00          9.130,00

       85228 Usługi opieku ńcze i specjalist.usł.opiek         43.510,00         43.510,00         40.587,00          1.723,00          1.200,00

       85295 Pozostała działalno ść                          115.325,84        115.325,84            894,97            730,85        113.700,02

    853      Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn         47.080,32         47.080,32         34.875,39         12.204,93

       85395 Pozostała działalno ść                           47.080,32         47.080,32         34.875,39         12.204,93

    854      Edukacyjna opieka wychowawcza                  115.750,00        115.750,00        100.700,00          7.250,00          7.800,00

       85401 Świetlice szkolne                              115.750,00        115.750,00        100.700,00          7.250,00          7.800,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      1.823.947,00        763.588,00         54.955,00        708.633,00      1.060.359,00         80.359,00        980.000,00

       90002 Gospodarka odpadami                            470.122,00        470.122,00         54.955,00        415.167,00

       90003 Oczyszczanie miast i wsi                        19.800,00         19.800,00         19.800,00

       90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         14.000,00         14.000,00         14.000,00

       90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klim         24.159,00         24.159,00         24.159,00

       90013 Schroniska dla zwierz ąt                         25.000,00         25.000,00         25.000,00

       90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                254.700,00        218.500,00        218.500,00         36.200,00         36.200,00

       90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej                  980.000,00        980.000,00        980.000,00

       90019 Wpływy i wydatki zwiaz.z gromadz. śr. i         10.500,00         10.500,00         10.500,00

       90020 Wpływy i wydatki zw.z gorm. Śr.z opł.prod            549,00            549,00            549,00

       90095 Pozostała działalno ść                           25.117,00          5.117,00          5.117,00         20.000,00         20.000,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        845.447,00        755.447,00         10.000,00        745.447,00         90.000,00         90.000,00

       92109 Domy i o środki kultury, świetlice i klub        533.861,00        493.861,00        493.861,00         40.000,00         40.000,00

       92116 Biblioteki                                     251.586,00        251.586,00        251.586,00

       92120 Ochrona i konserwacja zabytków                  60.000,00         10.000,00         10.000,00         50.000,00         50.000,00

    926      Kultura fizyczna i sport                       254.500,00        171.500,00         21.500,00        150.000,00         83.000,00         83.000,00

       92601 Obiekty sportowe                               100.000,00         17.000,00         17.000,00         83.000,00         83.000,00

       92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i s        154.500,00        154.500,00          4.500,00        150.000,00

II          Prog. fin. z udziałem śr. UE i z innych         98.393,58         98.393,58         50.780,64         47.612,94

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 9



UG Urz ędów, dnia: 2015.01.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:3/3(ostatnia)

Plan wydatków  bud żetu Gminy Urz ędów  na rok 2015;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/20/15 Rady Gminy Urz ędów

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2015     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    720      Informatyka                                      3.400,00          3.400,00          3.400,00

       72095 Pozostała działalno ść                            3.400,00          3.400,00          3.400,00

    852      Pomoc społeczna                                 30.709,90         30.709,90         16.905,03         13.804,87

       85295 Pozostała działalno ść                           30.709,90         30.709,90         16.905,03         13.804,87

    853      Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn         39.400,68         39.400,68         30.475,61          8.925,07

       85395 Pozostała działalno ść                           39.400,68         39.400,68         30.475,61          8.925,07

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk         24.883,00         24.883,00         24.883,00

       90095 Pozostała działalno ść                           24.883,00         24.883,00         24.883,00

III         Prog.fin. z udziałem innych środk.zagr.          6.150,00          6.150,00          2.900,00          3.250,00

    853      Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn          6.150,00          6.150,00          2.900,00          3.250,00

       85395 Pozostała działalno ść                            6.150,00          6.150,00          2.900,00          3.250,00

IV          Zadania z zakresu adm.rz ąd.i inne zlec.      2.838.712,00      2.838.712,00        234.445,00         12.447,00      2.591.820,00

    750      Administracja publiczna                         76.612,00         76.612,00         76.612,00

       75011 Urz ędy wojewódzkie                              76.612,00         76.612,00         76.612,00

    751      Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          1.700,00          1.700,00          1.700,00

       75101 Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          1.700,00          1.700,00          1.700,00

    852      Pomoc społeczna                              2.760.400,00      2.760.400,00        156.133,00         12.447,00      2.591.820,00

       85212 Swiadczenia rodz.zal.alim.oraz skł.ZUS       2.706.000,00      2.706.000,00        104.133,00         10.047,00      2.591.820,00

       85213 Skł.na ubez.zdrow.opł.za os.pob.niekt. św          2.400,00          2.400,00          2.400,00

       85228 Usługi opieku ńcze i specjalist.usł.opiek         52.000,00         52.000,00         52.000,00

VI          Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst         73.040,00         73.040,00          4.300,00         68.740,00

    801      Oświata i wychowanie                            59.140,00         59.140,00         59.140,00

       80104 Przedszkola                                     59.140,00         59.140,00         59.140,00

    853      Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn          9.600,00          9.600,00          9.600,00

       85305 Żłobki                                           9.600,00          9.600,00          9.600,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk          4.300,00          4.300,00          4.300,00

       90002 Gospodarka odpadami                              4.300,00          4.300,00          4.300,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-BUD/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 10



                                                                                                   Załącznik Nr 3
                                                                                                 do uchwały Nr IV/20/15

                                                                                      RADY GMINY URZĘDÓW
                                                                                                   z dnia 30 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2015

Lp. PRZYCHODY Paragraf Kwota

1
Spłata pożyczki udzielonej na wydanie publikacji informacyjnej ,,Dzieje 
Urzędowa” przez Towarzystwo Ziemi Urzędowskiej

9020 6 000,00

2
Spłata pożyczki udzielonej na wydanie folderu informacyjnego-Zabytkowe 
Kapliczki w Gminie Urzędów oraz kalendarz 2015-przez Towarzystwo Ziemi 
Urzędowskiej

9020 15 783,00

3
Spłata pożyczki dla OSP Boby na projekt ,,Remont połączony z modernizacją 
świetlicy w budynku OSP Boby - dla OSP Boby”

9020 2 505,00

4 Planowany do zaciągnięcia kredyt na zadania inwestycyjne 9520 821 164,00

5
Planowany do zaciągnięcia pożyczka na pokrycie dotacji na zadanie 
inwestycyjne ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejścowości Zakościelne-
etap II” dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Urzędowie

9030 321 644,00

6
Planowany do zaciągnięcia pożyczka na pokrycie dotacji na zadanie 
inwestycyjne ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakościelne-
etap II” dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Urzędowie

9030 107 215,00

Razem przychody 1 274 311,00

ROZCHODY paragraf kwota

2
Spłata pożyczki na pokrycie dotacji na zadanie inwestycyjne ,,Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakościelne-etap II” dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Urzędowie

9630 565 546,00

 ROZCHODY 1 665 689,00

Informacje uzupełniające:

  

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 9920 1 100 143,00

1.Nadwyżkę budżetową w kwocie 391 378,00 zł. przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 11



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 16 000,00 16 000,00

2 Gmina Józefów n/Wisłą-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 2 600,00 2 600,00

3 Miasto Lublin-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 6 100,00 6 100,00

4 Gmina Chodel-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 4 440,00 4 440,00

5 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 30 000,00 30 000,00

6 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w żłobkach 853 85305 9 600,00 9 600,00

7

Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie-na zadanie 

inwestycyjne :"Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakoscielnym-

EtapII"- kwota 600 000,00 zł.,"Budowa  przepompowni ścieków w 

m.Bęczyn "- kwota 30 000,00 zł., "Budowa budynku garazowego"- 

kwota 200 000,00 zł."Zakup koparki gąsienicowej"- kwota 80 000,00 

zł.,"Zakup ciągnika rolniczego"- kwota 70 000,00 zł.

900 90017 980 000,00 980 000,00

8 Gminny Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 493 861,00 493 861,00

9 Gminna Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 251 586,00 251 586,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2015 roku

Załącznik nr 4                             

do Uchwały Nr IV/20/15        

RADY GMINY URZĘDÓW        

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

RAZEMPodmiot/przeznaczenie(cel publiczny)Lp. Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 12



II

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji(przydomowe oczyszczalnie)
010 01010 35 000,00 35 000,00

2 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-promocja gminy 750 75075 5 000,00 5 000,00

3 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 170 000,00 170 000,00

4
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-

upowszechnianie kulturyfizycznej i sportu
926 92605 150 000,00 150 000,00

III 0,00 915 447,00 1 238 740,00 2 154 187,00RAZEM dotacje na 2015 rok

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 13



   

Lp Nazwa zadania
Dział     
Rozdział

Rok rozp.    
i zakończ.

Plan wydatków 
w roku 2015

Żródło finansowania

1 2 3 4 5 6

1 Zakup gruntu pod przepompownie w Zakościelnym nr dz.ewid.4 i 38/2
010          
01010

2015       
2015

18 500,00 środki własne

2 Zakup gruntu pod stacje wodociągową/ujęcie wody w Urzędowie-Wodna/
010       
01010

2015       
2015

30 000,00 środki własne

3 Przebudowa drogi gminnej nr 108307L w m. Bęczyn 
600        
60016

2015        
2015

25 500,00
środki własne w tym  fundusz 
sołecki 25 435,60zł. 

4 Przebudowa drogi gminnej Boby Księże – Konradów.    
600        
60016

2015       
2015

5 040,00
 środki własne w tym- fundusz 
sołecki 5 037,65zł.

5 Przebudowa drogi gminnej w m. Góry dz nr ewid. 328.
600        
60016

2015        
2015

13 080,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 13 073,90 zł.

6 Przebudowa drogi gminnej w m. Kozarów dz. nr ewid. 334
600        
60016

2015        
2015

8 860,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 8 851,59 zł.

7 Przebudowa drogi gminnej w m. Majdan Moniacki dz. nr ewid. 15
600        
60016

2015       
2015

7 050,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 7 045,66 zł.

8 Przebudowa drogi gminnej w m. Mikołajówka dz. nr ewid. 63
600       
60016

2015        
2015

7 250,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 7 249,15 zł.

9 Przebudowa drogi gminnej w m. Mikuszewskie dz. nr ewid. 809 i 899
600        
60016

2015       
2015

18 090,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 18 084,71 zł.

10 Utwardzenie wąwozu w m. Popkowice dz. nr ewid. 529
 600        
60016 

2015        
2015

22 640,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 22 637,68 zł.

11 Przebudowa drogi gminnej w m. Skorczyce dz. nr ewid. 209
 600        
60016 

2015       
2015

16 510,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 16 501,09 zł.

12 Przebudowa drogi gminnej w m. Urzędów dz. nr ewid. 967  600       
60016 

2015       
2015

25 440,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 25 435,60 zł.

Załącznik nr  5                                                         
do Uchwały nr IV/20/15                                                    

RADY GMINY URZĘDÓW                                           
z dnia 30 stycznia 2015 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w rok 2015

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 14



13 Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbica dz. nr ewid. 395 
 600        
60016 

2015       
2015

22 520,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 22 510,51 zł.

14 Przebudowa drogi gminnej w m. Zadworze dz. Nr ew. 709. 
 600         
60016 

2015       
2015

9 070,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 9 067,79 zł.

15 Poprawa przejezdności  drogi gminnej w m. Zadworze dz. Nr ew. 553.  
 600        
60016 

2015        
2015

9 070,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 9 067,79 zł.

16 Przebudowa drogi gminnej w m.Zakościelne dz.nr ewi.241
 600      
60016 

2015        
2015

20 300,00
środki własne w tym fundusz 
sołecki 20 297,61 zł.

17 Budowa wiaty przystankowej na ul.Rynek w Urzędowie
 600        
60016 

2014       
2015

12 000,00 środki własne

18 Wykonanie klimatyzacji w Domu Wiejskim w Józefinie. 
 700        
70005 

2015       
2015

        11 000,00    
środki własne-w tym fundusz 
sołecki 10 581,21 zł.

19
Wykonanie zbiornika na nieczystości ciekłw wraz z przyłaczem kanalizacji sanitarnej do 
budynku mieszkalnego w Wierzbicy, dz-ka nr ewid.475/1

 700         
7005 

2015     
2015

          7 500,00    środki własne

20 Zakup zapasowego źródła energii(agregat prądotwórczy)na zabezpieczenie pracy urzędu
 750       
75023 

2015     
2015

        20 000,00    środki własne

21 Utwardzenie kostką brukową placu koło budynku remizy OSP. 
 754      
75412 

2015        
2015

        10 000,00    
 środki własne  w tym fundusz 
sołecki Natalin 7 757,86 zł. 

22 Utwardzenie placu przy remizie OSP w Skorczycach
 754       
75412 

2015     
2015

        40 000,00     środki własne 

23 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Urzędów
 900      
90005 

2015       
2015

        24 159,00     środki własne 

24
Wykonanie dokumentacji projektowej pod oświetlenie uliczne w m. Moniaki od Nr 1 do Nr 
43, od Nr 44 do Nr 78 oraz w m. Moniaki – Kolonia od Nr 17 do Nr 30.    

 900         
90015 

2015      
2015

        19 200,00     środki własne  w tym fundusz 
sołecki 19 153,01 zł. 

25 Oswietlenie drogowe podwieszane w miejscowosci Popkowice-Majdanek
 900        
90015 

2015      
2015

        17 000,00    środki własne

26
Przygotowanie dokumentacyjne i zakupy materiałowe związane z realizacją 
zagospodarowania przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Bobach.

 900        
90095 

2015       
2015

        20 000,00     środki własne  w tym fundusz 
sołecki 12 285,40 zł. 

27 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Wierzbicy
 921       
92109 

2015      
2015

        20 000,00    środki własne

28 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Leszczynie
 921       
92109 

2015      
2015

        20 000,00    środki własne

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 15



29 Zagospodarowanie dawnych wałów miejskich w Urzędowie
 921       
92120 

2015      
2015

        20 000,00    środki własne

30 Zagospodarowanie Grodziska wczesnośredniowiecznego w Leszczynie
 921       
92120 

2015       
2015

        30 000,00    środki własne

31 Budowa obiektów sportowych w Moniakach
 926       
92601 

2015      
2015

        25 000,00    środki własne

32 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m.Mikuszewskie  926      
92601 

2015      
2015

        25 000,00    środki własne

33 Budowa siłowni zewnętrznej w m.Mikuszewskie
 926      
92601 

2015      
2015

          8 000,00    środki własne

34 Budowa obiektów sportowych w Bęczynie
 926       
92601 

2015      
2015

        25 000,00    środki własne

RAZEM 612 779,00
środki własne w tym kredyt 400 
000,00 zł.

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 16



środki  
europejskie

Środki  
krajowe

Środki 
własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Urząd Gminy 
Urzędów

PO IG-,,Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w województwie 
lubelskim- edycja III”

720     
72095

2014       
2015

4 000,00 3 400,00 0,00 600,00

2

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Urzędowie

PO KL- projekt ,,Aktywna integracja społeczna i zawodowa mieszkańców 
gminy Urzędów"",

852       
85295

2008         
2015

35 035,74 30 709,90 1 625,82 2 700,02

3
Zespół Szkół w 
Skorczycach

PO-KL-projekt "Kompetencje kluczowe- kluczem do przyszłości"
853     
85395

2014         
2015

41 409,00 39 400,68 2 008,32 0,00

4
Urząd Gminy 
Urzędów

POIiŚ- projekt "Budowanie potencjału samorządu gminnego w Urzędowie 
poprzez opracowanie gminnego Planu Działań na rzecz Zrównoważonej  
Energii

900      
90095

2015     
2015

30 000,00 24 883,00 0,00 5 117,00

RAZEM 110 444,74 98 393,58 3 634,14 8 417,02

Załącznik nr 6                                                             

do Uchwały Nr IV/20/15                                     

RADY GMINY URZĘDÓW                                             

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2015

LP
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
realizującej program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2015 r.

Żródła finansowania

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 17



środki  
zagraniczne

Środki 
własne

1 2 3 4 5 6 7 9

1.
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Urzędowie

Grant na realizację projektu "Scenes from Urzędów in English"
853     
85395

2014     
2015

6 150,00 6 150,00 0,00

RAZEM 6 150,00 6 150,00 0,00

Załącznik nr 7                                                             

do Uchwały Nr IV/20/15                                             

Rady Gminy Urzędów                                                  

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w roku 2015

LP
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
realizującej program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2015 r.

Żródła finansowania

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 18



 
 
                                                                                                                   Załącznik Nr 8 
                                                                                                                   do uchwały nr IV/20/15 
                                                                                                                   RADY GMINY URZĘDÓW 
                                                                                                                   z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

Plan przychodów i kosztów  zakładów budżetowych na rok 2015 
 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

Przychody 
w zł 

W tym: 
dotacje  z 
budżetu 

Zakres dotacji Koszty 
w zł 

 
Wpłata do budżetu 
nadwyżki środków 
obrotowych 

Zakupy 
inwestycyjne 

1. 900-
90017 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Urzędowie 

1 058 570,00 0   0 1 058 570,00 0 17 400,00 

  Ogółem 
1 058 570,00 0 0 1 058 570,00 0 17 400,00 

 
 
Ponadto przyznano dotację celową- na zadania inwestycyjne :  1"Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym –Etap II"- 
kwota 600 000,00 zł., "Budowa  przepompowni ścieków w m. Bęczyn "- kwota 30 000,00 zł., "Budowa budynku 
garażowego"- kwota 200 000,00 zł. ,"Zakup koparki gąsienicowej"- kwota 80 000,00 zł., "Zakup ciągnika rolniczego"- 
kwota 70 000,00 zł. 
 
 
 

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 19



Lp. Dział Rozdział
Jednostka budżetowa przy której rachunek 

funkcjonuje
Dochody  (w zł) Wydatki (w zł)

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 Zespół Szkół Ogólnokształcacych w Urzędowie 60 000,00 60 000,00

2 801 80103 Szkoła Podstawowa w Leszczynie 324,00 324,00

3 801 80103 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 960,00 960,00

4 801 80103 Szkoła Podstawowa w Moniakach 840,00 840,00

5 801 80103 Zespół Szkół Ogólnokształcacych w Urzędowie 900,00 900,00

6 801 80103 Zespół Szkół w Skorczycach 945,00 945,00

7 801 80104 Szkoła Podstawowa w Leszczynie 266,00 266,00

8 801 80104 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 480,00 480,00

9 801 80104 Zespół Szkół Ogólnokształcacych w Urzędowie 300,00 300,00

10 801 80104 Przedszkole Publiczne w Urzędowie 114 535,00 114 535,00

11 801 80148 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie 75 000,00 75 000,00

12 801 80148 Zespół Szkół w Skorczycach 90 000,00 90 000,00

344 550,00 344 550,00

     PLAN   dochodów  rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych- na rok 2015

Załącznik Nr 9                                                               

do uchwały nr IV/20/15                                                    

Rady Gminy Urzędów 

         z dnia 30 stycznia 2015 r.                

Ogółem

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 20



Załącznik nr 10                                                                                                                                                                                              
do Uchwały nr IV/20/15                                                                                                    

RADY GMINY URZĘDÓW                                                                                                                        
z dnia 30 stycznia 2015 r.

Lp.
Nazwa 
sołectwa

Jednostka 
realizująca 
zadanie

Dział Rozdział Kwota Nazwa zadania

1. Bęczyn 
Urząd Gminy  

Urzędów
600 60016 25 435,60

Przebudowa drogi gminnej nr 108307L w m. 
Bęczyn 

2. Boby Kolonia
Urząd Gminy 

Urzędów
900 90095 12 285,40

Przygotowanie dokumentacyjne i zakupy 
materiałowe związane z realizacją 
zagospodarowania przestrzeni publicznej przy 
świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Bobach.

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 3 000,00
Pogłębić – odmulić rowy przy drodze gminnej 
asfaltowej w m. Boby-Księże.  

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 5 037,65
Przebudowa drogi gminnej Boby Księże – 
Konradów.    

4. Boby Wieś
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 9 614,66

Utwardzenie drogi gminnej - Zakup i wbudowanie 
tłucznia na drogi sołectwa Boby Wieś. 

5. Góry
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 13 073,90

Przebudowa drogi gminnej w m. Góry dz nr ewid. 
328.

6. Józefin
Urząd Gminy 

Urzędów
700 70005 10 581,21

Wykonanie klimatyzacji w Domu Wiejskim w 
Józefinie. 

7. Kozarów
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 8 851,59

Przebudowa drogi gminnej w m. Kozarów dz. nr 
ewid. 334

8. Leszczyna
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 12 819,54

Utwardzenie drogi gminnej - Zakup i wbudowanie 
tłucznia na drogę gminną za kapliczką Nr. dz. 558. 

9.
Majdan 
Bobowski

Urząd Gminy 
Urzędów

700 70005 8 546,36
Remont elewacji zewnętrznej budynku wiejskiego 
przeznaczonego na sklep spożywczy.

10.
Majdan 
Moniacki

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 7 045,66
Przebudowa drogi gminnej w m. Majdan Moniacki 
dz. nr ewid. 15

11.Mikołajówka
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 7 249,15

Przebudowa drogi gminnej w m. Mikołajówka dz. 
nr ewid. 63

12.Mikuszewskie
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 18 084,71Przebudowa drogi gminnej w m. Mikuszewskie dz. 

nr ewid. 809 i 899

13.Moniaki
Urząd Gminy 

Urzędów
900 90015 19 153,01

Wykonanie dokumentacji projektowej pod 
oświetlenie uliczne w m. Moniaki od Nr 1 do Nr 
43, od Nr 44 do Nr 78 oraz w m. Moniaki – 
Kolonia od Nr 17 do Nr 30.    

14.Natalin
Urząd Gminy 

Urzędów
754 75412 7 757,86

Utwardzenie kostką brukową placu koło budynku 
remizy OSP. 

15.Popkowice
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 22 637,68

Utwardzenie wąwozu w m. Popkowice dz. nr ewid. 
529

16.
Popkowice 
Księże

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 8 520,93
Zakup kamienia klińca lub innego materiału oraz 
wyrównanie poboczy i wbudowanie w/w 
materiałów.   

17.Rankowskie
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 17 576,00

Utwardzenie drogi gminnej – działka Nr 11 i 455 w 
miejscowości Rankowskie

Środki stanowiące fundusz sołecki -na rok 2015

Boby Księże3.

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 21



Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 4 000,00
Zakup dwóch wiat przystankowych koło Zespołu 
Szkół w Skorczycach i koło remizy OSP w 
Skorczycach.

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 16 501,09
Przebudowa drogi gminnej w m. Skorczyce dz. nr 
ewid. 209

19.Urzędów
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 25 435,60

Przebudowa drogi gminnej w m. Urzędów dz. nr 
ewid. 967

20.Wierzbica
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 22 510,51

Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbica dz. nr 
ewid. 395 

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 9 067,79
Przebudowa drogi gminnej w m. Zadworze dz. Nr 
ew. 709. 

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 9 067,79
Poprawa przejezdności  drogi gminnej w m. 
Zadworze dz. Nr ew. 553.  

22.Zakościelne
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 20 297,61

Przebudowa drogi gminnej w m.Zakościelne dz.nr 
ewid. 241. 

RAZEM 324 151,30

Zadworze21.

18.Skorczyce

Id: 094AE809-FAD2-4CB8-8A85-9E71F082052B. Uchwalony Strona 22




